mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit 
termíny stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla. 

4. Dílo provede zhotovitel osobně.   

Článek VII. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 120.000 Kč (slovy: jedno sto dvacet tisíc korun českých) bez DPH, 

− 145.200 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet pět tisíc dvě stě korun českých) včetně DPH, 
jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. V případě, že se uvedená sazba 
DPH na základě změny příslušného právního předpisu změní, uhradí objednatel cenu 
za dílo s platnou DPH. 

2. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a